
2008年 7月 29日 

GUILTY GEAR 2 -OVERTURE- ユーザー様各位 

 

ゕークシステムワークス株式会社 

 

「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」 

新規追加ステージ「Holy Knights’ Fortress」およびソル追加コスチューム「Ex. SOL」配信のご案内 

 

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。   

弊社 Xbox360Ⓡ 用ソフトウェゕ「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」（以下、本作）の有料ダウンロードコンテンツと致

しまして、完全新規の追加ステージ「Holy Knights’ Fortress」（ホーリーナツフォートレス）およびソル追加コスチ

ューム「Ex. SOL」（エクストラ・ソル）配信のご案内を申し上げます。 

「Holy Knights’ Fortress」は 400マクロソフトポント、「Extra SOL」は 200マクロソフトポントにて 

Xbox LIVE マーケットプレースからのダウンロード販売となります。配信開始は第三回タトルゕップデート直後を予

定しておりますが、都合により若干前後する場合がございますのでご了承ください。なお、本件につきましてご不明な

点等ございましたら、大変お手数ではございますが下記お客様相談室までお問い合せ下さい。 

 

■「Holy Knights’ Fortress」および「Ex. SOL」ご利用時のご注意点 

※必ずお読みください！ 

「Holy Knights’ Fortress」および「Ex.SOL」ご利用の際のご注意点をご案内申し上げます。 

場合によっては両コンテンツが正常に動作しない場合がございますので、下記のご注意点を 

よくお読み頂けますよう、お願い申し上げます。 

●各種オフラインモードにて両コンテンツをお楽しみ頂く際のご注意点 

両コンテンツをお楽しみ頂くには、第三回以降のタイトルアップデートの適用が必要です。 

タトルゕップデートは Xbox LIVE に接続した状態で本作を起動して頂きますと自動で行われます。 

両コンテンツをお楽しみ頂く際には必ず Xbox LIVE に接続した状態で本作を起動し、第三回目のタイトル 

アップデートを適用してください。 

（タトルゕップデートの適用は、ゴールドメンバーシップ・シルバーメンバーシップ共に無料で行うことが可能です） 

 ●オンライン対戦につきまして 

「Ex. SOL」は、コンテンツデータ未購入の方が混在した場合でも問題なく動作いたします。 

しかしながら、未購入者の方は「Ex.SOL」の選択・プレは出来ませんのでご了承ください。 

また、「Holy Knights’ Fortress」ステージをお楽しみ頂く際には、ランクマッチ・プレヤーマッチを問わず、 

全ての参加プレイヤーがステージコンテンツデータを所持している必要があります。 

ステージ未購入者の方が混在した場合、ゲームを開始できませんのでご了承ください。 



●追加の実績について 

  両コンテンツともに追加の実績はございません。 

 

 

完全新規追加ステージ 

「Holy
ホーリー

 Knights
ナ  ツ

’ Fortress
フ ォ ー ト レ ス

」 

 

第三回タトルゕップデート適用後、「Holy Knights’ 

Fortress」がステージリストに追加表示されるようになり

ます。ステージをプレする際はこちらを選択してくださ

い。なお、ステージデータ未所持の場合でもリストに表示

されますのでご了承ください（選択はできません） 

（※写真は Player Matchの場合） 

  

  

  

―――聖戦時代。かつて GEARと壮絶な死闘を繰り広げた聖騎士団の支部が舞台。 

美しい自然の中で繰り広げられる対戦は、これまで以上に熱い戦いとなるだろう。 



 

 

ソル追加コスチューム 

Extra
エクストラ

 SOL
ソ ル

 BADGUY
バ ッ ド ガ 

 

 

「Extra SOL」をダウンロード後、第三回タトルゕップ

デートが適用されている場合、「Ex」マークのついたソル

のゕコンが表示されるようになります。 

Ex.SOLをプレする際はこちらを選択してください。 

（※写真は Exhibitionの場合） 

  

  

  

主人公ソル＝バッドガの新コスチューム登場！ 上半身の戒めを解き放った野性味溢れるソルで気分を一新しよう！ 

今日も明日もバンデゖット！ バンデゖット！ ※キャラクターの性能に変更はありません。 

  



ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にてお

気軽にお寄せください。皆様が安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも

弊社ソフトウェゕへの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。   

【お問い合わせ先】  

ゕークシステムワークス株式会社 お客様相談室  

お電話の場合 TEL 045-470-1552  

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日）  

フゔックスの場合 FAX 045-470-1551  

GUILTY GEAR 2 特設サト http://gg2nd.jp/  

E-mailの場合 hello@arcsy.co.jp 

http://gg2nd.jp/
mailto:hello@arcsy.co.jp

